budżetowej na dany rok budżetowy. 

3. Dotacja jest przyznawana w wysokości 50% kosztów kwalifikowalnych, o których mowa w § 7 ust. 1, 
udokumentowanych zgodnie z postanowieniami niniejszego regulaminu w szczególności rachunkami lub 
fakturami, lecz nie więcej niż 7.500,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych).  

4. Koszty inwestycji mogą być dofinansowane z innych środków publicznych do wysokości 100% kosztów 
kwalifikowanych. 

Rozdział 6. 
Udzielenie dotacji 

§ 9.  

1. W celu zapewnienia jawności postępowania o udzieleniu dotacji celowej i jej rozliczenia Burmistrz